ViTEX 视觉系统-产品手册
3 | 18
ViTEX 视觉控制器
VXS-500 系列书本型
 紧凑型超高性价比
 针对机器视觉行业提供了专用接口
 可灵活搭配外部设备
典型网络拓扑图

尺寸(mm) 200x154.5x74.6
工作温度 -20ºC ~ 60ºC
操作系统 Win10 64 位
尺寸图：
ViTEX 视觉系统-产品手册
5 | 18
VXIC 系列面阵相机
工业面阵相机
 紧凑型超高性价比
 标准型规格齐全
 大靶面型更高的图像质量
产品型号定义
型号及规格
型号 像素量 分辨率 芯片 帧率 颜色 曝光 像元尺寸 接口 尺寸图
紧凑型
VXIC-130GM-GS 130 万 1280*1024 1/2” 60 M 全局 4.8um GigE A
VXIC-600GM-RS 600 万 3072*2048 1/1.8” 18 M 滚动 2.4um GigE A
标准型
VXIC-30GM/C-G 30 万 640*480 1/4” 300 M/C 全局 4.8um GigE_POE B
VXIC-130GM/C-G 130 万 1280*1024 1/2” 60 M/C 全局 4.8um GigE_POE B
VXIC-500GM/C-G 500 万 2448*2048 2/3” 23 M/C 全局 3.45um GigE_POE B
VXIC-500GM/C-R 500 万 2592*1944 1/2.5” 12 M/C 滚动 2.2um GigE B
通用视觉系统-产品手册
6 | 18
VXIC-600GM/C-R 600 万 3072*2048 1/1.8” 18 M/C 滚动 2.4um GigE_POE B
VXIC-1200GM/C-R 1200 万 4000*3000 1/1.7” 9 M/C 滚动 1.85um GigE_POE B
VXIC-2000GM/C-R 2000 万 5472*3648 1” 5.8 M/C 滚动 2.4um GigE_POE B
大靶面型
VXIC-900GM/C-GL 900 万 4096*2160 1” 13 M/C 全局 3.45um GigE_POE C
VXIC-1200GM/C-GL 1200 万 4096*3000 1.1” 9 M/C 全局 3.45um GigE_POE C
VXIC-2500GM/C-GL 2500 万 5120*5120 1.1” 4 M/C 全局 2.5um GigE_POE C
尺寸 A
尺寸 B
尺寸 C
ViTEX 视觉系统-产品手册